ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

07.09.2021 № 14-1

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1796

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга «О

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», по личному

заявлению, территориальная избирательная комиссия № 9 (далее - Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1796 члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса Оконечникову Екатерину Александровну.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1796 члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса Яковлеву Екатерину Витальевну.

3. Направить копию настоящего решения в соответствующую участковую

избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии в

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Комиссии - Назарова Д.Л.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии № 9 Д.Л. Назаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 9 Е.С. Архипова